quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2021 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
029/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

B2B SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI CNPJ nº 31.668.209/0001-51 – OBJETO: Locação

de sistema e licença de software para gerenciamento das compras públicas, incluindo os

serviços de suporte e cadastramento das licitações no respectivo sistema; Data do Contrato:

02/06/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 13.200,00 (treze mil e

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Junho de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B9ABB413A22F102938EA813AB6C44C4

		2021-06-30T10:59:59-0300